del Cuidado”, del Ministerio de Obras Públicas, emplazado dentro del Polo Educativo de Lanús 

en la intersección de las Calles N° 8 y Calle s/n, del partido de Lanús, de la provincia de Buenos 

Aires, a la firma PMP CONSTRUCCIONES S.R.L. por un monto de PESOS TREINTA Y CINCO 

MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON DOCE 

CENTAVOS ($ 35.634.346,12), con un plazo de ejecución de doscientos cuarenta (240) días 

corridos, de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones Legales Particulares de la 

Licitación Pública N° 57/21, correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 3-501-108/2021; 

Que, mediante Orden de Servicio N° 20 de fecha 01 de agosto de 2022, se